関東修武会会員各位                                 2023年 10月１8日

特別稽古のご案内

 私たち関東修武会は１９９５年に藤沢道場を最初の道場として設立し、以来２８年の

歳月が過ぎました。

      その間、稽古メニューや技法、審査科目等の多角的な研究や数次にわたる組織再編

を重ね今日に至っております。

       今回は、関東修武会を設立する以前から活動していた旧「八王子柚木道場（八王子

     守礼館から名称変更）」時代の稽古を忠実に再現・体験することにより、改めて上地流

唐手の源流・原点に立ち返り、今後我々が進むべき道を模索してみたいとの思いから、

下記の通り特別稽古を開催することと致しました。

       皆さまの修行の道しるべとなることを期待しつつ、ここにご案内させて頂きます。

                            記

■日  時  １１月１９日（日）１３：３０～１６：30

■会  場  湘南修武館本部道場（茅ヶ崎市堤 76-7）

■対  象  高校生以上の会員（募集枠＝先着１０名）

■内  容   ①１３：３０～１４：００ 八王子柚木道場及び関東修武会の歩み（座学）

②１４：００～１６：30 特別稽古(体力等に応じて途中から見学可)

③１６：３０～１８：００ 懇親会（希望者～２，０００円会費）

■申込み   下記あてメールで連絡（１１月１２日（日）〆切）

             ⇒ okikukaitokyo@rouge.plala.or.jp

■その他    ・車で参加の方は道場近隣のコインパーキングをご利用ください

（660円/日）

            ・バスで参加の方は、参加申込み時に最寄り駅からのバス便をご

案内します（辻堂駅、茅ヶ崎駅、湘南台駅からのバス便あり）

以上

上地流唐手道関東修武会 首席師範

旧八王子柚木道場 師範

藤本恵祐

☎0467-53-9073

mailto:okikukaitokyo@rouge.plala.or.jp